ΡΟΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ απαιτείται η συντήρηση και τεχνική υποστήριξή της που θα περιλαμβάνονται 

υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού, επεξεργασίας δεδομένων και υπηρεσίες helpdesk με παρουσία 

υπαλλήλων στο χώρο του δήμου. 

Το ύψος της δαπάνης θα ανέλθει στο ποσό των 5.952,00€ (πέντε χιλιάδων εννιακοσίων 

πενήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Κ.Α.: 10.6266.23 

«Συντήρηση εφαρμογής ηλεκτρονικής αρχειοθέτησης και ροής εγγράφων» του Ο.Ε. 2019 με 

ποσό 2.000,00€ και τον αντίστοιχο του Ο.Ε. 2020 με ποσό 3.952,00€

[...]

Τα συμβατικά στοιχεία κατά σειρά ισχύος είναι:  

i) Η Σύμβαση 

ii) Η Οικονομική Προσφορά 

ιιι) Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός 

iii) Η Συγγραφή των Υποχρεώσεων 

iv) Οι Τεχνικές Προδιαγραφές 

ΑΡΘΡΟ 4Ο: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των 5.952,00€ (πέντε χιλιάδων 

εννιακοσίων πενήντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.  

ΑΡΘΡΟ 5Ο: ΣΥΜΒΑΣΗ 

Ο Ανάδοχος, μετά την έγκριση του αποτελέσματος σύμφωνα με το νόμο, υποχρεούται να 

προσέλθει στο Δημαρχιακό Κατάστημα εντός 10 ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης 

ανάθεσης, για να υπογράψει τη σχετική σύμβαση που απαιτείται.